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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring af frostvarer i lille fryserum.
Følgende er konstateret: Under tilsynet opbserveres der en
sort sæk med karklude i fryser, posen står åben og der er faldet
flere karklude ud. Virksomhed oplyser at karkludene er brugte
og bliver opbevaret i fryseren inden vask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost samt stikprøvevis kontrolleret temperaturerer i
køle- og fryseenheder og virksomheds hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
I butiksområde står der ved stuetemperatur fade med bla.
frikadeller, boller i karry og varmrøget laks. Virksomhed
redegør i den forbindelse for deres procedurer samt brug af
3-timers rettesnor. Dette styres ved hjælp af tidsregistrering,
ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: På gulvet i lille fryserum ligger der produktrester, trappe op til 1 sal har indtørrede
brune produktrester på og under trin, for neden under samme trappe ligger der indtørrede brune produktrester,
emfang i produktionslokale har tykke fedtede belægninger og der ses brune løbere ned af metalpladen på
væggen, rist på ventilator i kølerum har sorte skimmellignende belægninger og gulv i fryserrum på 1 sal har
hvide belægninger samt produktrester.
Fotodokumentation optaget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Baglokale med pølsestopper og
lynhakker.
Følgende er konstateret: På hylde i baglokale ligger der en træbjælke som fremstår med ru overflade.
Virksomhed oplyser at de ikke bruger den og den bare skal smides ud.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmnins- samt
nedkølingskontrol for perioden april 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


